

CURRICULUM VITAE

JANUARY 2020



PROFILE IN SHORT

I'm designer & multimedia professional with Master Degree certificate in design and close to ten years of work experience in ICT, advertising and design companies.

Besides graphic design and photo-/videography, my skillset includes up-to-date knowledge about online marketing, UX/UI design and research methodology related to design work.

Check out some of my latest project on my online portfolio www.paulihirvonen.fi and my latest info on [linkedin.com/in/pauli-hirvonen-finland/](https://www.linkedin.com/in/pauli-hirvonen-finland/)

BASIC INFO

Name: Pauli Alekski Hirvonen
Date of birth: 26.7.1983
Address: Soskuankatu 11
53300 Lappeenranta
Mobile: +358 44 5455 055
E-mail: pauli.hirvonen@gmail.com
Website: www.paulihirvonen.fi
Driving licence: ABC
Languages: Finnish - Mother tongue
English - Very good
Swedish - Modest
Czech - Rudiments
Russian - Rudiments

EDUCATION

- 09/2014 - 06/2016** **Master of Culture and Arts, Designer.**
Kymenlaakso University of Applied Sciences, Master's Degree Programme in Design.
- 08/2004 - 12/2008** **Bachelor of Culture and Arts, Medianome, AV-media.**
Kymenlaakso University of Applied Sciences, Communications and Arts.
- 01/2007 - 07/2007** **FAMU: The Academy of Performing Arts in Prague, Exchange.**
Erasmus exchange programme, TV- and Movie studies.
- 09/1999 - 05/2002** **Vocational degree, Electronics and Information Technology basics.**
Lappeenranta vocational school.

WORK EXPERIENCE

- 10/2018 - current** **Avidly Agency, UX designer/AD**
UX/UI design, graphic design, videos & animations.
- 9/2016 - 10/2018** **Nitroid 360 Oy, UX designer/AD**
UX/UI design, graphic design, videos & animations.
- 01/2010 - 03/2014** **Mediakolmio Oy, Production AD.**
Graphic design, photography and videography.
- 10/2007 - 12/2007** **KymiDesign&Business, Media Trainee.**
Video production, planning and execution (www.ammattilaiset.net).
- 06/2006 - 07/2006** **KymiDesign&Business, Media Trainee.**
Video production, planning and execution (KIIDE -project).
- 12/2001 - 02/2002** **City of Lappeenranta, ICT unit, Trainee.**
ICT support, hotline and remote management.
- 09/2001 - 10/2001** **Suomen ATK-Maahantuonti Oy, Computer Assembly Trainee.**
Computer assembly, maintenance and software/OS installing.
- 06/2001 - 07/2001** **Kymen Puhelin Oy, Trainee.**
ISDN- and data connections installing.

CURRICULUM VITAE TAMMIKUU 2020



ESITTELY LYHYESTI

Olen Master-tason Design-tutkinnolla, sekä lähes 10 vuoden ICT, mainos- ja suunnittelu-toimistojen työkokemuksella varustettu media-alan ammattilainen.

Osaamiseeni kuuluu graafisen suunnittelun, kuvaamisen ja ko. ohjelmistojen hallinnan lisäksi myös ajankohtaista tietoa online-markkinoinnista, käytettävyysuunnittelusta (UI/UX), sekä muusta suunnittelulle oleellisesta tutkimuksesta.

Katso lisätietoja online-portfoliostani osoitteesta www.paulihirvonen.fi sekä [linkedin.com/in/pauli-hirvonen-finland/](https://www.linkedin.com/in/pauli-hirvonen-finland/)

PERUSTIEDOT

Nimi: Pauli Alekski Hirvonen
Syntymäaika: 26.7.1983
Osoite: Soskuankatu 11
53300 Lappeenranta
Puhelin: +358 44 5455 055
Sähköposti: pauli.hirvonen@gmail.com
Verkkosivu: www.paulihirvonen.fi
Ajokortti: ABC
Kielitaito: Suomi - Äidinkieli
Englanti - Erinomainen
Ruotsi - Tyydyttävä
Tšekki - Alkeet
Venäjä - Alkeet

KOULUTUS

- 09/2014 - 06/2016** **Master of Culture and Arts, Palvelumuotoilija.**
Kymenlaakson Ylempi AMK, Master's Degree Programme in Design.
- 08/2004 - 12/2008** **Bachelor of Culture and Arts, Medianomi, AV-media.**
Kymenlaakson AMK, Viestinnän koulutusohjelma.
- 01/2007 - 07/2007** **FAMU: The Academy of Performing Arts in Prague, Vaihto-opiskelu.**
Erasmus vaihto-opiskeluohjelma, TV- ja elokuvaopintoja.
- 09/1999 - 05/2002** **Tietotekniikan perustutkinto, Tietotekniikan asentaja.**
Lappeenrannan Ammattikoulu.

TYÖKOKEMUS

- 10/2018 - current** **Avidly Agency, UX designer/AD**
UX/UI suunnittelu, graafinen suunnittelu, videot ja animointi.
- 9/2016 - 10/2018** **Nitroid 360 Oy, UX designer/AD**
UX/UI suunnittelu, graafinen suunnittelu, videot ja animointi.
- 01/2010 - 03/2014** **Mediakolmio Oy, Tuotanto-AD.**
Graafinen tuotanto, valokuvaus sekä videotuotanto.
- 10/2007 - 12/2007** **KymiDesign&Business, Mediaharjoittelija.**
Videotuotanto ja -toteutus (www.ammattilaiset.net).
- 06/2006 - 07/2006** **KymiDesign&Business, Mediaharjoittelija.**
Videotuotanto ja -toteutus (KIIDE -projekti).
- 12/2001 - 02/2002** **Lappeenrannan kaupunki, Tietohallintoyksikkö, Harjoittelija**
Mikrotukihenkilö, puhelinpäivystys ja etähallinta.
- 09/2001 - 10/2001** **Suomen ATK-Maahantuonti Oy, Kokoonpanoharjoittelija.**
Tietokoneiden kokoonpano ja laitehuolto.
- 06/2001 - 07/2001** **Kymen Puhelin Oy, Kesäharjoittelija.**
ISDN- ja data-asennustöitä.